GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO

FEDERAL

Presidência
Secretaria dos Orgãos Colegiados

Informativo - CODEPLAN/PRESI/SOC

EDITAL Nº 04/2021 - CODEPLAN/PRESI/SOC

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO EM LETRAS

RESULTADO FINAL

A COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL – CODEPLAN, por meio da
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO DO EDITAL 04/2021, torna público o Resultado Final
da Seleção Pública para Estágio Não Obrigatório - Remunerado (Bolsa-Estágio), de estudantes
regularmente matriculados no curso de Letras.

Vaga Curso Candidato(a) Aprovado(a) Turno Lotação

01 Letras Matheus Viana de Figueiredo Flexível PRESI/SOC

CADASTRO RESERVA:

Posição Curso Candidato

1a. Letras Giuliana Cristina Costa Gomes

Brasília, 11 de junho de 2021

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO - EDITAL 04/2021
CODEPLAN/SOC

Informativo CODEPLAN/PRESI/SOC 63776514         SEI 00121-00000239/2021-73 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por LIVIA FRAZÃO DE CASTRO - Matr.0003647-1, Chefe
da Secretaria dos Órgãos Colegiados, em 11/06/2021, às 19:43, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 63776514 código CRC= 3A197210.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Setor de Adminis tração Municipa l  - SAM, Bloco H - Ba i rro Asa  Norte - CEP 70620-080 - DF

3342-2211

00121-00000239/2021-73 Doc. SEI/GDF 63776514

Informativo CODEPLAN/PRESI/SOC 63776514         SEI 00121-00000239/2021-73 / pg. 2

	Informativo CODEPLAN/PRESI/SOC 63776514